【 5 / 5 】

2020 年 4 月 30 日

お客様各位

株式会社チヨダサイエンス

代表取締役社長 木崎慎一郎

フェーバージェン社 核酸抽出製品

販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧頂いておりましたFAVORGEN(フェーバージェン)社一部製品に関し、誠に勝

手ながら、諸般の事情により、販売を終了させて頂く事となりました。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了時期

  在庫がなくなり次第

2. 対象製品

■プラスチック製品
  No. 品名 入数 型番

1 TubeStrips 8 thermo-Strip Tubes & Caps        120 FATHE 001
2 0.2ml Flat Cap Tubes                   1000 FATUE 001
3 96-Well PlateNon Skirted PCR Plate           20 FAPCR 001
4 96-Well Micro plate 100 FAPLA 002
5 96-Well Micro Plate Lid  150 FAPLA 003
6 アイスパン(4L) 1 FAICE 001
7 アイスパン(9L) 1 FAICE 002
8 フタ付きアイスバケツ(4L) 1 FAICE 003
9 4 フェイスキューブラック 50ml チューブメイン       5 FAILR 001
10 4 フェイスキューブラック 15ｍl チューブメイン      5 FAILR 002
11 リバーシブルラック ⻘⾊                         5 FAPLA 007B
12 リバーシブルラック ⻩⾊ 5 FAPLA 007Y
9 グリーンラック                       5 FAPBL 6805

■汎用機器
No. 品名   型番
1 オイルフリーポンプ                       FAPMP 110
2 化学薬品耐性ポンプ                       FAPMC 110
3 メディウム アスピレーター                       FAEBS 167225-11

以上

[お問い合わせ先]

営業企画部

TEL: 03-5294-7701 FAX: 03-5294-7752

E-mail: technical@chiyoda-s.jp